zmniejszenie o 9.310.694,38 PLN zaś wpływ na wynik roku 01.04.2015-31.03.2016 to zwiększenie wyniku o 558.832,28
PLN (korekta nr 1),
- Korekta podatku odroczonego w związku z korektą nr 1 (korekta nr 2). W związku z korektą błędu powstała strata
podatkowa. Na podstawie straty podatkowej ustalono aktywo na podatek odroczony, które Spółka faktycznie wykorzystuje.
Wpływ korekty to zwiększenie wyniku lat ubiegłych o 4.458.149 PLN (z tego wyniku roku od 1 kwietnia 2013 do 31 marca
2014 zwiększenie o kwotę 1.740.774 PLN, roku od 1.04.2014 do 31.03.2015 zmniejszenie o kwotę 1.214.014 PLN i roku od
1.04.2015 do 31.03.2016 zwiększenie o kwotę 3.931.389 PLN.
'- Korekta nr 3 na 5 666 tys. PLN dotyczy prezentacji aktywa z tytułu podatku odroczonego i rezerwy z tytułu podatku
odroczonego per saldo (korekta 3).

KOREKTY BŁĘDÓW

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do jednostkowego sprawozdania finansowego
załączone na stronach od 20 do 76 stanowią jego integralną część. 12

Kredyt Inkaso S.A.
Jednostkowe sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31.03.2017 r.

(w tys. PLN, z wyjątkiem pozycji, w których oznaczono inaczej)

MSSF przed
korektami na

01/04/2016

korekta
nr 1

korekta
nr 2

korekta
nr 3

MSSF po
korektach na

31/03/2016
Aktywa

Wartości niematerialne 63 - - - 63

Rzeczowe aktywa trwałe 1 966 - - - 1 966

Inwestycje w jednostkach zależnych 75 169 - - - 75 169

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych 235 - - - 235

Należności i pożyczki 195 - - - 195

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 145 630 - - - 145 630
1 208 - 4 458 (5 666) -

Aktywa trwałe razem 224 466 - 4 458 (5 666) 223 258

16 272 - - - 16 272

Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe 179 375 - - - 179 375

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 659 - - - 659

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 16 529 - - - 16 529

Aktywa obrotowe razem 212 835 - - - 212 835

Aktywa razem 437 301 - 4 458 (5 666) 436 093

Pasywa

Kapitał podstawowy 12 937 - - - 12 937

Akcje własne (-) (500) - - - (500)

101 551 - - - 101 551

Zyski zatrzymane: 19 956 (8 752) 4 459 (448)

3 845 559 3 932 8 336
- zyski (straty) lat poprzednich - (9 311) 527 (8 784)

- Kapitał zapasowy utworzony z zysku 16 111 - - 16 111

133 944 (8 752) 4 458 113 540

Kapitał własny 133 944 (8 752) 4 458 - 113 540

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 205 784 - - - 205 784
Leasing finansowy 84 - - - 84

6 318 - - (5 666) 652

Zobowiązania długoterminowe 212 185 - - (5 666) 206 519

11 808 - - - 11 808

1 113 8 752 - - 9 865

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 76 152 - - - 76 152

Leasing finansowy 52 - - - 52

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe 1 862 - - - 1 862

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 184 - - - 184

Zobowiązania krótkoterminowe 91 171 8 752 - - 99 923

Zobowiązania razem 303 356 8 752 - (5 666) 306 442

Pasywa razem 437 301 - 4 458 (5 666) 436 093

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom
jednostki dominującej

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości
nominalnej

- zysk (strata) netto przypadający
akcjonariuszom jednostki dominującej

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania

Należności z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe należności

dochodowego

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do jednostkowego sprawozdania finansowego
załączone na stronach od 20 do 76 stanowią jego integralną część. 13

Kredyt Inkaso S.A.
Jednostkowe sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31.03.2017 r.

(w tys. PLN, z wyjątkiem pozycji, w których oznaczono inaczej)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA ROK ZAKOŃCZONY DNIA 31.03.2016 ROKU

MSSF przed
korektami

MSSF po
korektach

Rok
zakończony

31/03/2016

Rok
zakończony

31/03/2016

Przychody 30 916 - - - 30 916

Koszty sprzedaży (602) (602)

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 30 314 - - - 30 314

Koszty ogólnego zarządu (8 855) - - - (8 855)

Koszty sprzedaży (19 649) - - - (19 649)

Pozostałe przychody operacyjne 169 - - - 169

Pozostałe koszty operacyjne (188) - - - (188)

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 1 791 - - - 1 791

Przychody finansowe 26 497 - - - 26 497

Koszty finansowe (18 720) (507) - - (19 227)

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 9 568 (507) - - 9 061

Podatek dochodowy (5 722) 1 066 3 931 (725)
3 846 559 3 931 - 8 336

Zysk (strata) netto 3 846 559 3 931 8 336

MSSF przed
korektami

MSSF po
korektach

Rok
zakończony

31/03/2016

Rok
 zakończony

31/03/2016

Inne całkowite dochody

Zysk (strata) netto 3 846 559 3 931 8 336

Całkowite dochody 3 846 559 3 931 8 336

korekta
nr 2

korekta
nr 3

Zysk (strata) netto z działalności

korekta
nr 1

korekta
nr 2

korekta
nr 1

korekta
nr 2

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do jednostkowego sprawozdania finansowego
załączone na stronach od 20 do 76 stanowią jego integralną część. 14

Kredyt Inkaso S.A.
Jednostkowe sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31.03.2017 r.

(w tys. PLN, z wyjątkiem pozycji, w których oznaczono inaczej)

Wpływ na jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej według stanu na 01.04.2016 roku.

MSSF przed
korektami

MSSF po
korektach

Rok
zakończony

31/03/2016

Rok
 zakończony

31/03/2016

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 9 568 (507) - - 9 061
Korekty:

1 053 - - - 1 052

153 - - - 153

Koszty finansowe 18 721 507 - - 19 228

Przychody finansowe (26 497) - - - (26 497)

Inne korekty (25) - - - (25)

Korekty razem (6 595) 507 - - (6 089)

Zmiana stanu należności (7 120) - - - (7 120)

Zmiana stanu zobowiązań (2 573) - - - (2 573)
70 - - - 70

Zmiany w kapitale obrotowym (9 623) - - - (9 623)
(6 650) - - - (6 650)

Wydatki na nabycie wartości niematerialnych (15) - - - (15)

Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych - - - - -

Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych (490) - - - (490)

(937) - - - (937)

Wpływy netto ze sprzedaży jednostek zależnych 8 000 - - - 8 000

(22 430) - - - (22 430)

5 077 - - - 5 077

Otrzymane odsetki 9 077 - - - 9 077

Otrzymane dywidendy 1 467 - - - 1 467

(251) - - - (251)

145 691 - - - 145 691